Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 32

х. Грушевого муниципального образования Белореченский район

ПРИКАЗ

х. Грушевый

30.08.2012г.

        №  144-О
О проведении Краевого дня безопасности

На основании приказа УО №  1323 от 30.08.2012г. «О проведении Краевого дня безопасности в образовательных учреждениях муниципального образования Белореченский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 3 сентября 2012 года мероприятия Краевого дня безопасности.

2. Зам. директора по УВР Беляковой Н.Н. разработать план мероприятии для проведения Краевого дня безопасности (проведение бесед, классных часов, семинаров, лекций, конкурсов по вопросам пожарной, террористической безопасности, предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма с учащимися).

3. Назначить ответственными за проведение Краевого дня безопасности классных руководителей (1-9 классы).
4. Зам. директора по УВР Беляковой Н.Н. предоставить информацию о проделанной работе в срок до 6 сентября 2012 года зам. начальника управления образованием С.В. Гордеевой.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ 32

И.М. Верлатов